REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
; GRAMSH
Nr.ﬁﬁ%ﬁ’rot Gramsh mé 0@/ o5~ /2020
¥ VENDIM

Nr_ 3%  Date 0 /04/ 2020

PER
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAIN MARS 2020  (FONDI 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates_,";ir_,_/&_/ 2020,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e
Drejtorise se Burimeve Njerezore dhe Mbrojtjes Sociale ;Sektori Mbrojtjes Sociale * Per dhenien e
ndihmes Ekonomike nga fondi 6% per muajin mars 2020 mbeshtetur ne Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Per
Asistencen Sociale ne Republiken e Shqiperise,Neni 21, VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne Ligjin
Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si
dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

VENDOSI:
1.Te perfitojne Ndihme Ekonomike 12 familje me nje fonde prej 36.888 leke sipas tabeles se
meposhtme:

Shu Kom
Njésia Nr Nr. 'Z?f?t pen Numr
adminis | Ny | B0 NID | Apliki | Statusi | pro Paar | 5™ | rogari |
. Aplikantit . aplikimit | tok i anéta
trative mit ollit Fnognad Ener réve
06 % gjisé

Gramsh Aurela NE- Perfitues
1 Nazmi H95102046A | 2020- nga fondi | 0.3 | 1800 1800 1

Hoxholli 000406 | 6 perqgind

Alma NE- Perfitues
2 Muharrem | H35108049C | 2020- nga fondi | 0.3 | 1800 1800 1

Brahimi 005009 | 6 perqgind

Luljeta Sali NE- | Perfitues
3 Duzha G65115058P | 2020- nga fondi | 0.3 | 1800 1800 1

008287 | 6 perqgind

Aleksandra & Perfitues.
4 Avni Kullolli G25428020A | 2020- nga for\d| 0.3 | 1800 1800 1

003628 | 6 pergind

.. NE- Perfitues
5 Qg:izglgzja 6156&2065 2020- | ngafondi | 0.3 | 1800 1800 1

010986 | 6 pergind

Total Njésia
5 | Administrat 9000 9000 5
ive: Gramsh

Kodovjat Bardhul NE- Perfitues
1 Xhelo 660855010 2019- nga fondi | 0.3 | 3060 | 1288 | 4348 2

Bajrami 013884 | 6 pergind




Total Njésia

| Semipisioa 3060 | 1288 | 4348 2
ive:
Kodovjat
Skenderb Rritsim NE- Perfitues
egas 1 Wytto Shirmi F60711019F 2020- nga fondi | 0.3 3060 | 1288 | 4348 2
001180 | 6 perqind
Muharrem NE- Perfitues
2 Halim F70403033P 2020- nga fondi | 0.3 3060 | 1288 | 4348 2
Gorrica 001241 | 6 perqind
Tare Refat NE- Perfitues.
3 Pole F90902111D 2020- nga fondi | 0.3 3060 | 1288 | 4348 2
010814 | 6 perqind
Mete Sule NE- Perfitues'
4 Tace F80510400F 2020- nga fondi | 0.3 1800 | 1288 | 3088 2

011378 | 6 perqind

Total Njésia

Administrat
4 |ive: 10980 | 5152 | 16132 8
Skenderbeg
as
Tunje Caush Eeta NE- Perﬁtues.
1 Hoxha G90620031B | 2020- nga fo‘ndl 0.3 | 3060 0 3060 2
005564 | 6 pergind
NE- Perfitues
2 Bar;ynie;ard 6202';2034 2020- | ngafondi | 0.3 | 3060 | 1288 | 4348 | 2
013913 | 6 perqgind
Total Njésia
2 | Administrati 6120 | 1288 | 7408 4
ve: Tunje
Total
Bashkia: | 12 29160 | 7728 | 36888 19
Gramsh
12 29160 | 7728 | 36888 19
12 29160 | 7728 | 36388 19

2-Per Zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori I Mireqenies Dhe Kujdesit Social,Bashkia Gramsh.
Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes

?“}\ Kryetari Keshillit

Sekretari Keshillit
Endri Mema v Greta Lena
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